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
- 2036 sub. 25, Lungomare Grazia Deledda n.108, Piano S1, B.C.N.C. (disimpegno) ai sub. 
20,21,22; 
- 2036 sub. 27, Lungomare Grazia Deledda n.108 Piano S1-T1-2, B.C.N.C.(ingresso e vano 
scala) ai sub. 10,11,12,13,14,15,17,18,20,21,22,29,34,35; 
- 2036 sub. 28, Lungomare Grazia Deledda n.108, Piano 2-3, B.C.N.C. (scala e pianerottolo) 
ai sub. 29,34,35; 
- 2036 sub. 32, Lungomare Grazia Deledda n.108, Piano S1-T, B.C.N.C. (scala e disimpegno) 
a tutti i sub.; 
- 2036 sub. 33, Lungomare Grazia Deledda n. 108, Piano S1, B.C.N.C. (centrale termica) a 
tutti i sub.; 
- 2036 sub. 36, Lungomare Grazia Deledda n.108, Piano 3, B.C.N.C. (disimpegno) ai sub. 
34,35. 
Confini: 
Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura 
ed alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
- il mappale 2036 sul quale insiste il fabbricato, confina a Nord con mapp. 2037 (edif.), 
ragione DALLAMORA, a Est con strada Lungomare Grazia Deledda, a Sud con mapp. 921 
(edif.) multiproprietà, a Ovest con mapp. 185 (edf.) ragioni RIV S.R.L., salvo altri. 
- Gli appartamenti e le cantine confinano con parti comuni (ingresso, vano scala, disimpegno, 
muri perimetrali e ragioni PANZAVOLTA – PANZAVOLTA, salvo altri. 
LOTTO N. 4 
Piena proprietà di appartamento al piano terra, con ingresso indipendente al civ. 2 di Viale 
Mercurio e corte di utilizzo esclusivo, n. 1 posto auto scoperto e n. 1 posto auto coperto nella 
rimessa interrata, facenti parti del fabbricato residenziale denominato “Condominio Tania”, 
sito in Comune di Cervia, località Pinarella, Viale Milazzo n. 88, angolo Viale Mercurio. 
Identificazione Catastale 
Catasto Fabbricati del Comune di Cervia, Foglio 43, mappali: 
- 1661 sub. 11, Viale Milazzo n. 88, piano T, Categoria. A/3, classe 2, consistenza 4,5 vani, 
superficie catastale totale 87 mq, Totale escluse aree scoperte 78 mq., Rendita catastale Euro 
453,19;  
- 1661 sub. 23, Viale Milazzo n. 88, piano T, Categoria C/6, classe 1, consistenza 11 mq, 
superficie catastale totale 14 mq, Rendita catastale Euro 49,99;  
- 1661 sub 4, Viale Milazzo n. 88, piano S1, Categoria C/6, classe 2, consistenza 13 mq, 
superficie catastale totale 14 mq, Rendita catastale Euro 69,15; 
Parti comuni 
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- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 26, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i 
sub  
- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 27, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i 
sub  
- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 28, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i 
sub  
- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 30, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i 
sub  
- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 31, Viale Milazzo n.88 P.1S B.C.N.C. spazio di manovra 
comune ai sub 1-2-3-4-5-6-7-8-9 
- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 32, Viale Milazzo n.88 1S-T1-2  B.C.N.C.  ingresso - vano 
ascensore – vano SCALA- SALA MACCHINE A TUTTI I SUB. 
Il fabbricato di cui le unità sono parte insiste su un’area identificata al Catasto Terreni del 
Comune di Cervia: Foglio 43 Mapp. 1661, Ente urbano di Sup. 800 mq. 
Agli immobili de quo competono i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e cose 
comuni del complesso residenziale, in ragione di 118,03 millesimi, con particolare riferimento 
a quanto risulta dall’atto di provenienza a rogito dott. Andrea Forlini Notaio in Cervia in data 
27/02/2003 Repertorio n. 3168/1593 registrato a Ravenna il 27/02/2003 al n. 1054 Mod. IT e 
trascritto a Ravenna in data 28/02/2003 al n. 3365 Reg. Part.  
Confini: 
Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura 
ed alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
il mappale 1661 sul quale insiste il fabbricato, confina a Nord con Viale Milazzo, a Est con 
Viale Mercurio, a Sud con Via Giove e a Ovest con mapp. 1920 (edif.) ragioni PIAZZA – 
SAMA e con mapp. 667 (edif.) ragione BONI salvo altri. 
- L’appartamento (sub 11) confina con sub 26 (B.C.N.C.), con sub 12 (abitazione al P.T.) 
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
Agli immobili de quo competono i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e cose 
comuni del complesso residenziale, ai sensi degli artt. 1117 e ss. c.c., con particolare 
riferimento a quanto distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Cervia, Foglio 43, mappale 
1179 sub 1, Viale Milazzo, P.T., B.C.N.C. (corte) a tutti i sub. 
La porzione di area cortiliva in uso esclusivo al suddetto immobile è evidenziata nella  
planimetria allegata con il n. 11 all’atto di provenienza a rogito dott. Pasi Giancarlo Notaio in 
Cervia in data 02/02/1988 Repertorio n. 83836 debitamente registrato e trascritto a Ravenna 
in data 06/02/1988 al n. 1389 Reg. Part.  
Confini: 
Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura 
ed alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
- il mappale 1179 sul quale insiste il complesso residenziale, confina a Nord con Viale 
Milazzo, a Ovest con Via Pinarella, a Sud e a Est con mappali 1180 (edif.) e mappale 220 
(edif.). 
- L’abitazione (sub 34) confina con sub 1 (B.C.N.C.), con portico sub 12 (B.C.N.C. ai sub 34 
e 35), con portico sub 11 (B.C.N.C. ai sub 32 e 33), con sub 32 (abitazione) e sub 33 (garage) 
ragioni soggetto esecutato, con sub 13 portico (B.C.N.C. ai sub 36 e 37), con sub 36 
(abitazione) e sub 37 (garage) ragioni BOVIO - POZZI, salvo altri; 
- Il garage (sub 35) confina con sub 1 (B.C.N.C.), con portico sub 12 (B.C.N.C. ai sub 34 e 
35) e con sub 36 (abitazione) ragioni BOVIO - POZZI, salvo altri. 
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Situazione occupazionale 
L’immobile in oggetto è occupato in forza di contratto di locazione abitativo stipulato in data 
01/07/2015 e registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Cesena in data 23/07/2015 al N. 
3512 Serie 3T. 
LOTTO N. 7 
Piena proprietà di abitazione ai piani terra e primo, con ingresso indipendente, cantina al 
piano interrato, garage e lavanderia al piano terra, oltre a porzione di corte in uso esclusivo in 
fabbricato residenziale, sito in Comune di Cervia, località Pinarella, Via Pinarella n. 65. 
Identificazione Catastale 
Catasto Fabbricati del Comune di Cervia, Foglio 43, mappali: 
- 1244 sub. 4, Via Pinarella, piano S1-T-1, Categoria A/3, classe 2, consistenza 6,5 vani, 
Superficie catastale totale 142 mq, Totale escluse aree scoperte 136 mq., Rendita Euro 
654,61;  
- 1244, sub 2, Via Pinarella, piano T, Categoria C/6, classe 1, consistenza 16 mq, superficie 
catastale totale 20 mq, Rendita Euro 72,72.  
Agli immobili de quo competono i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti e cose 
comuni del complesso residenziale, ai sensi degli artt. 1117 e ss. c.c. 
Confini: 
Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura 
ed alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
- il mappale 1244 sul quale insistono due delle 4 unità di cui si compone il fabbricato confina 
a Nord con mapp. 1421 (edif.) multiproprietà, a Sud con mappali 457 (edif.) ragione 
PETRAGLIA e con mapp. 989 (edif.) ragioni LONTANI – MERIGHI – BACCARINI, a 
Ovest con Scolo Consorziale Pinarella e Via Pinarella e a Est in adiacenza con mapp. 50 
ragioni FABBRI – LONTANI – FABBRI, salvo altri. 
- L’abitazione (sub 4) confina vialetto condominiale, corte comune, con sub 5 (abitazione) 
ragione RANUCCI, salvo altri. 
- Il garage (sub 2) confina con vialetto condominiale, corte comune, con sub 3 (garage) 
ragione RANUCCI, salvo altri. 
Situazione occupazionale 
L’immobile in oggetto è occupato in forza di contratto di locazione ad uso abitativo stipulato 
in data 28/07/2012 e registrato telematicamente presso l’Agenzia delle Entrate di Forlì in data 
29/08/2012 al N. 266 Serie 3P. 
Indagine amministrativa risultante dalla relazione del C.T.U. allegata agli atti: 
Lotto n. 1 
Titoli edilizi 
Presso gli Uffici del Settore Edilizia del Comune di Cervia si è presa visione dei seguenti 
titoli abilitativi e documentazione amministrativa: 
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